鹿児島大学農学部附属農場施設使用願

                                            　　      　　令和　　年　　月　　日
 鹿児島大学農学部附属農場長　殿

                　　　　　　　　使用代表者　所  属
                    　　　　　　　　同　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　　連絡先
※使用代表者が学生の場合は下記を記載のこと
　　　　　　　　　　　　　　　　指導教員　　所  属
                  　　　　　　　　　同　　　氏  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　　連絡先

農学部附属農場施設を下記の通り使用したいので、許可願います。

記

	施　　設　　名
（該当箇所を○で囲む）

学　内　農　場
  唐 湊 果 樹 園
指宿植物試験場          宿泊室・食　堂・調理室・浴　室

	使　用　期　間
	自： 令和　　年　　月　　日　　　　時から　　時まで（宿泊無し）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　もしくは
至： 令和　　年　　月　  日　　　　泊　　日（宿泊は時間不要）

	使　用　目　的
（詳細に記載のこと)

使用者の人数、氏名（氏名は宿泊のみ）

	宿泊しない場合は人数のみ記入
宿泊の場合は使用代表者を除く、使用者全員の氏名を記入

 備　　　　　考

別記様式第１号（第４条関係）
- 1 -